
 
 

Dz.01.0021.1.503.2013 
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIX/503/2013 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 24 października 2013 r. 

 
w sprawie listy zadań powierzonych z zakresu prac remontowych dróg, chodników 

i oświetlenia na 2014 rok 

 
Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 2 Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta 
Krakowa z 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm. Uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa 
z 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z 24 maja 2006 r.), Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się listę rankingową zadań powierzonych z zakresu prac remontowych dróg, chodników 

i oświetlenia na 2014 rok: 
1) remont chodnika ul. Felicjanek po stronie numerów nieparzystych 

2) remont chodnika ul. Krowoderska, na odcinku od ul. Szlak do ul. Słowiańskiej, po stronie 

numerów nieparzystych 

3) remont chodnika pl. Sikorskiego, po stronie numerów nieparzystych na odcinku od ul. Czapskich 

do ul. Garncarskiej od nr 9 do nr 14 

4) remont chodników ul. Towarowa 

5) remont chodnika ul. Podzamcze na odcinku od. Grodzkiej do ul. Kanoniczej (po przeciwnej 

stronie Wawelu) 

6) remont chodników ul. Wrzesińskiej (obie strony) 

7) remont chodników ul. Wiślna z oświetleniem 

8) remont chodnika ul. Helclów od nr 1 do nr 27, za wyjątkiem odcinka remontowanego w roku 

2012 z wykorzystaniem i przełożeniem płyt chodnikowych i krawężników będących w dobrym 

stanie technicznym 

9) remont chodników ul. Czysta, strona parzysta, od ul. Skarbowej do Al. Mickiewicza 

10) remont chodnika ul. Krzywa, na odcinku od nr 10 do 12, po stronie numerów parzystych 

11) ul. Kolberga - remont chodników 

12) ul. Pawlikowskiego – remont chodnika po stronie numerów nieparzystych 

13) ul. Wygoda – remont chodników 

14) remont chodnika ul. Gazowej po stronie numerów parzystych oraz po stronie numerów 

nieparzystych - na odcinku od ul. Trynitarskiej do ul. św. Wawrzyńca 

15) remont chodników ul. Słowiańska, po stronie numerów nieparzystych i parzystych 

16) remont chodnika ul. Batorego po stronie numerów parzystych 

17) remont chodnika ul. Bożego Ciała po stronie numerów nieparzystych na odcinku od ul. Józefa 

do pl. Wolnica (za wyjątkiem odcinków przed bankami) 

18) remont chodnika ul. Krakowska na odcinku od ul. św. Katarzyny do ul. Skałecznej po stronie 

numerów nieparzystych 

19) remont chodników ul. Orzeszkowej 

20) remont chodnika ul. Lenartowicza, po stronie numerów nieparzystych 

21) remont chodnika ul. Pędzichów na odcinku od ul. Wróblewskiego do ul. Helclów po stronie 

numerów nieparzystych z wykorzystaniem i przełożeniem płyt chodnikowych i krawężników 

będących w dobrym stanie technicznym 



22) remont chodników ul. Gołębia z oświetleniem 

23) remont chodnika ul. Studencka na odcinku wzdłuż muru klasztorów o.o. Kapucynów oraz 

kamienicy Nr 14 

24) remont chodników ul. Augustiańska, na odcinku od ul. Paulińskiej do ul. św. Katarzyny, po obu 

stronach – bez wymiany krawężnika 

25) remont chodnika ul. Krakowskiej przy przystanku MPK po stronie numerów nieparzystych od 

nr 37 do nr 39 

26) remont chodnika Paulińska, na odcinku od nr 6 do32, po stronie numerów parzystych 

27) dokończenie remontu ul. Koletek na odcinku od ul. św. Agnieszki do ul. Sukienniczej 

28) remont chodników ul. św. Agnieszki po obu stronach 

29) remont chodników ul. Bogusławskiego 

30) remont narożnika ul. Michałowskiego/Czarnowiejskiej po stronie numerów parzystych 

31) remont chodnika ul. Estery od ul. Warszauera do ul. Izaaka, po stronie budynków (dywanik 

asfaltowy) 

32) remont chodnika ul. Skarbowa po stronie numerów parzystych 

33) remont chodnika przy Alei Słowackiego po stronie numerów nieparzystych od budynku nr 11A, 

do ul. Łobzowskiej  

34) remont chodnika ul. Dajwór po stronie numerów nieparzystych 

35) remont chodnika ul. Augustiańska, od ul. Paulińskiej do ul. Dietla po stronie numerów 

nieparzystych 

36) remont chodnika ul. Lenartowicza po stronie numerów parzystych 

37) remont schodów na wałach wiślanych na Bulwarze Czerwieńskim 

38) remont narożnika chodnika ul. Straszewskiego/Podzamcze (przed księgarnią) 

39) remont chodników przy ul. Morawskiego (obie strony) 

40) remont chodników przy ul. Smoleńsk (obie strony), w tym zwiększenie wymiarów okienek 

i odtworzenie brakujących 

41) ul. Jabłonowskich: remont krawężnika przy pasie zieleni przy pl. Władysława Sikorskiego, 

42) remont chodnika wraz z odcinkiem do Przychodni, remont chodnika z dwóch stron Przychodni 

na pl. Sikorskiego 

43) remont chodnika ul. Biskupia na odcinku od narożnika z ul. Krowoderską do bramy nr 22 

44) remont chodnika ul. Łobzowska od nr 45 do nr 49 z wykorzystaniem i przełożeniem płyt 

chodnikowych i krawężników będących w dobrym stanie technicznym 

45) remont chodnika Al. Słowackiego (od ul. Krowoderskiej do nr 17 – Dyrekcja Lasów 

Państwowych), zalecana mocna podbudowa pod parkujące samochody 

46) remont chodnika na narożniku ulic: Krakowskiej i Dietla (pod apteką) 

47) remont chodnika na narożniku ulic: Michałowskiego/Dolnych Młynów 1 

48) remont chodnika na narożniku ulic: Michałowskiego/Czarnowiejska 3 

49) ul. Dolnych Młynów – wymiana zniszczonych i uszkodzonych płyt chodnikowych (klawiszują) 

50) remont chodnika na narożniku ulic: Augustiańska 22/Skałeczna 

51) remont chodnika plac Wolnica po stronie numerów parzystych od ul. Krakowskiej do 

ul. Bonifraterskiej 

52) remont chodnika ul. Łobzowska przy budynkach nr 26 i nr 28 (róg Siemiradzkiego)  

53) remont chodnika ul. Siemiradzkiego 1(wzdłuż Szpitala Położniczego) z wykorzystaniem 

i przełożeniem płyt chodnikowych i krawężników będących w dobrym stanie technicznym 

54) remont chodnika ul. Skawińska na odcinku od ul. Krakowskiej do ul. Augustiańskiej po stronie 

numerów nieparzystych 

55) remont chodnika ul. Skałecznej wzdłuż posesji należącej do klasztoru o.o. Paulinów 

56) remont chodnika ul. Westerplatte, wzdłuż nr: 3, 4 i 5 – wymiana płyt bez krawężnika 
 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

           Bogusław Krzeczkowski  


